

# PASSTCERT

QUESTION & ANSWER

Higher Quality  
Better Service!

We offer free update service for one year  
[HTTP://WWW.PASSTCERT.COM](http://www.passtcert.com)

**Exam : 050-V70-CSEDLPS**

**Title : RSA Data Loss Prevention  
Certified System Engineer  
7.x Exam**

**Version : Demo**

1.Which of the following requirements must be met to successfully run the DLP 7.0 Enterprise Manager installation program?

- A.Minimum 2 gigabytes of available ram
- B.Minimum 10 gigabytes of available space
- C.Minimum Processor Speed of 1.950 GHZ
- D.All of the above

Answer:D

2.Which of the following statements are true about DLP policies? (Choose two)

- A.Existing policies may be reordered.
- B.Existing policies cannot be changed. They must be deleted and new policies created to replace them.
- C.The DLP administrator cannot create new policies; new polices must be purchased from RSA.
- D.Datacenter policies can be changed without ever losing the incremental scan results and requiring a full scan.
- E.Network, Datacenter, or Endpoint sections of a policy can be individually disabled or enabled without affecting the other sections.

Answer:A E

3.What is the maximum number of DLP Network Sensors, Interceptors, and ICAP Servers that can be managed by one DLP Network Controller?

- A.25
- B.50
- C.100
- D.It depends on the license that has been purchased.

Answer:A

4Automatic remediation actions can be configured in policy DLP Datacenter policies in DLP release 7.0 and later releases.

- A.True
- B.False

Answer:A

5.Which of the following endpoint actions can be detected, audited or blocked by the DLP Endpoint Enforcement Agent? (Choose two)

- A.Screen capture
- B.Printing to a file
- C.Bluetooth File transfer
- D.Copying to a floppy disk or hard drive
- E.Copying a file from one network share to another network share

Answer:B D